PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2014   №  1202-адм
	О прекращении права хозяйствен-ного ведения СМУП «Горводо-канал» на квартиру № 176, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Нормандия – Неман, дом № 31

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                     III созыва от 27.04.2007 № 546, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение Смоленского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» от 02.06.2014 № 933,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить Смоленскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал» право хозяйственного ведения на квартиру № 176, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Нормандия – Неман, дом      № 31, стоимостью 792 681 (Семьсот девяносто две тысячи шестьсот восемьдесят один) рубль.
2. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска:

2.1. Принять в муниципальную казну города Смоленска по акту приема-передачи имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска              (Н.Н. Гербетова) принять к бухгалтерскому учету на баланс имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев